
Projekt 
 
z dnia  21 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/..../25 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Izabelin jako Partnera do realizacji projektu pn. „Zwiększenie 
samodzielności seniorów w miejscu ich zamieszkania (RWS)” w ramach programu Fundusze Europejskie 
dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług 

społecznych i zdrowotnych na Mazowszu, Działania 8.5 Usługi społeczne i zdrowotne 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) – Rada Gminy Izabelin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Izabelin jako partnera do udziału w realizacji projektu pn.: 
"Zwiększenie samodzielności seniorów w miejscu ich zamieszkania (RWS)" w ramach Priorytetu VIII Fundusze 
Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na Mazowszu, Działania 8.5 
Usługi społeczne i zdrowotne z Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027. 

2. Gmina Izabelin będzie partnerem na rzecz wspólnej realizacji projektu, o którym mowa 
w ust. 1, wraz z gminami Kobyłka, Piaseczno, Wołomin, Łomianki i Józefów. 

3. Partnerem Wiodącym projektu jest Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej. 

4. Gmina Izabelin będzie realizowała projekt jako partner zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie o numerze 
FEMA.08.05-IP.01-01BS/23 oraz umową partnerską. 

5. Realizacja projektu przez Gminę Izabelin jest finansowana w całości ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus oraz krajowych środków publicznych w łącznej kwocie 819 229,95 zł i nie wymaga wniesienia 
środków finansowych przez Gminę jako wkładu własnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D75B3F53-28E0-4462-982C-42635D2955E3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Realizacja projektu pn. „Zwiększenie samodzielności seniorów w miejscu ich zamieszkania” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, będzie się odbywała zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie 
o numerze FEMA.08.05-IP.01/BS/23 oraz umową partnerską zawartą w dniu 30 lipca 2024 r. 

Partnerem wiodącym projektu jest Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej, działające w imieniu 
Samorządu Województwa Mazowieckiego. Projekt będzie realizowany na terenie województwa mazowieckiego 
w gminach: Kobyłka, Izabelin, Józefów, Piaseczno, Łomianki i Wołomin. Będą wnosić wkład merytoryczny 
zgodnie z zawartym porozumieniem (m. in. promocja, rekrutacja, zaplanowanie rodzaju i koordynacja 
udzielanego na terenie gminy wsparcia). 

Głównym celem projektu jest stworzenie kompleksowego systemu usług społecznych świadczonych na rzecz 
osób starszych (po 60 roku życia) w społeczności lokalnej, które wymagają wsparcia w codziennym 
funkcjonowaniu w miejscu zamieszkania. Zakres wsparcia będzie obejmował pomoc w podstawowych, 
codziennych czynnościach (np.: dokonywanie zakupów podstawowych artykułów, przygotowanie i podawanie 
posiłków, wykonywanie prac porządkowych w gospodarstwie domowym, dotarcie do lekarzy, placówek 
i urzędów). Będzie on ustalany indywidualnie dla każdego uczestnika projektu tak, by usługi świadczone miały 
charakter zindywidualizowany, uwzględniający podmiotowość osób wymagających wsparcia i specyfikę 
sytuacji związaną z ich kondycją psychofizyczną. 

Partner wiodący przekaże na rzecz realizacji projektu na terenie gminy Izabelin środki w łącznej wysokości 
819 229,95 zł. Usługami społecznymi zostanie objętych 30 osób, w tym 10 osób usługami społecznymi poprzez 
wykorzystanie nowoczesnych technologii, takich jak teleopieka. 

Id: D75B3F53-28E0-4462-982C-42635D2955E3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIII/..../25 
Data dokumentu 2025-01-28 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia Gminy Izabelin jako Partnera do realizacji projektu pn. 

„Zwiększenie samodzielności seniorów w miejscu ich zamieszkania (RWS)” 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet 
VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług 
społecznych i zdrowotnych na Mazowszu, Działania 8.5 Usługi społeczne 
i zdrowotne 

Identyfikator dokumentu D75B3F53-28E0-4462-982C-42635D2955E3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-488272267 
Numer seryjny 189628A25F158A5FD6EF9509D76C68E53970C2FA 
Osoba podpisująca Magdalena Grabowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.01.2025 13:43:47 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-199735121 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.01.2025 15:21:28 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: D75B3F53-28E0-4462-982C-42635D2955E3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/..../25 RADY GMINY IZABELIN z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-01-21T12:43:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




